
 

UCHWAŁA NR XI/83/2019 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 10 lipca 2019 r. 

 

w sprawie zamiaru likwidacji filii Białogardzkiej Biblioteki Publicznej im. Karola 

Estreichera w Białogardzie  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 8 ust. 2 pkt 2 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 27 

czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2018 r. poz. 574 i 1669) Rada Miejska Białogardu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Miasto Białogard zamierza dokonać likwidacji Filii nr 3 Pedagogiczno- 

Naukowej przy ul. Dworcowej nr 2 w Białogardzie Białogardzkiej Biblioteki Publicznej im. 

Karola Estreichera w Białogardzie. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2.  Informacja o zamiarze likwidacji filii, o której mowa w § 1 ust. 1, podlega wraz  

z uzasadnieniem podaniu do publicznej wiadomości: 

1) na stronie internetowej oraz w siedzibie Urzędu Miasta Białogard; 

2) na stronie internetowej oraz w siedzibie Białogardzkiej Biblioteki Publicznej im. Karola 

Estreichera w Białogardzie i siedzibie filii, o której mowa w § 1 ust. 1. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                 Tomasz Strząbała  
 

 

 

 

 

 

 


